

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 30 listopada do 9 grudnia 2020 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 30 listopada 2020 roku.

W czasie obrad sesji w dniu 30 listopada podjętych zostało 11 uchwał.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 16 zarządzeń, między innymi w zakresie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy; ustalenia stawek czynszu dzierżawnego; ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta w Skarżysku-Kamiennej; powołania likwidatora samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą: Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej oraz określenia czynności likwidacyjnych; ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; przeniesienia planowanych wydatków na 2020 rok między jednostkami organizacyjnymi, zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

W okresie od 30 listopada ogłoszone zostało 1 postępowanie przetargowe na: „Zorganizowanie, prowadzenie i obsługę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Skarżyska-Kamiennej wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów”.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta odbyli kilkanaście spotkań.

**Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:**

**30 listopada** Prezydent Miasta, Konrad Krönig i Zastępca Prezydenta Krzysztof Myszka wręczyli stypendia z programu „Mocny Fundament” czworgu wybitnie uzdolnionym uczniom. Za wybitne osiągnięcia naukowe w szkole podstawowej wyróżnieni zostali Hanna Lubecka i Mateusz Kasprzyk. Za wybitne osiągnięcia sportowe w szkole podstawowej stypendia otrzymali: Maja Świerczyńska i Katarzyna Brzózka.

**4 grudnia** Prezydent Miasta wziął udział w spotkaniu, w trakcie którego przekazano do miejskich jednostek środki ochrony osobistej, pozyskane przez gminę z projektu „Stop koronawirusowi!” realizowanego przez powiat skarżyski w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego. Była to pierwsza transza, w której znalazły się maseczki jednorazowe z filtrem, okulary ochronne, przyłbice, kombinezony ochronne, ochraniacze na buty i fartuchy ochronne o wartości niemal 30 tysięcy złotych.

**7 grudnia** Prezydent Miasta Konrad Krönig oraz Zastępca Prezydenta Andrzej Brzeziński odwiedzali świetlice środowiskowe, biorące udział w projekcie unijnym „Dekalog Rodziny”, realizowanym przez miasto. Na ręce wychowawców świetlic przekazali dla dzieci uczęszczających na zajęcia ponad 120 paczek z okazji Mikołajek. Była to też okazja do rozmów podsumowujących projekt.

**7 grudnia** Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wraz z przewodniczącym Rady Miasta Leszkiem Golikiem i przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miasta: Karoliną Smużyńską i Sylwią Pogorzelską zapalili światełka na miejskiej choince stojącej na placu przed dworcem PKP. Tym symbolicznym gestem oficjalnie zainaugurowano sezon świąteczny w mieście.